



Vård- och omsorgsförvaltningen  
Jenny Åhlin

Vård- och omsorgsnämnden

jenny.ahlin@enkoping.se

## **Remiss - föreskrifter och riktlinjer för hantering av arkiv i Enköpings kommun**

### **Förslag till beslut**

#### **Förslag till vård- och omsorgsnämnden**

Vård- och omsorgsnämnden antar förvaltningens remissvar som sitt eget och överlämnar det till kommunstyrelsen.

#### **Beskrivning av ärendet**

Det finns ett behov av att ersätta det befintliga arkivreglementet från 1995 med arkivföreskrifter och riktlinjer. Detta för att uppnå ändamålsenlig och effektiv styrning av arkivhanteringen.

Kommunstyrelsen beslutade vid sammanträdet den 12 april 2022 att remittera förslag till föreskrifter och riktlinjer för hantering av arkiv i Enköpings kommun till samtliga nämnder. Remissvar ska ha inkommit senast den 30 september 2022.

#### **Vård- och omsorgsförvaltningens bedömning**

Vård- och omsorgsförvaltningen är positiv till att en översyn av tidigare arkivreglemente för arkivvård genomförs, för att få en effektiv arkivhantering och tydliggöra ansvarsförhållandena inom arkivområdet.

Ett kommunövergripande nätverk för informationshantering startade under våren 2022. Begreppet informationshantering omfattar arkiv, registrering, dataskydd och informationssäkerhet. Det är arkivarien, juristen, e-arkivarien och informations säkerhetsstrategen som driver nätverket. I nätverket ingår nyckelpersoner från alla förvaltningar. Syftet med nätverket är bland annat att lära av varandra och samordna likartade frågor i förvaltningarna, där arkivfrågor är ett viktigt område. Vård- och omsorgsförvaltningen ser nätverket som väldigt värdefullt.

Vård- och omsorgsförvaltningen föreslår att nästa steg i det pågående utvecklingsarbetet inom arkivområdet som är framtagande av rekommendationer och uppdatering av arkivmyndighetens rådgivning påskyndas, då behovet i verksamheterna är stort.



I övrigt har vård- och omsorgsförvaltningen inga synpunkter på förslaget.

Barbara Lundgren  
Administrativ chef  
Vård- och omsorgsförvaltningen  
Enköpings kommun

Kopia till:  
Kommunstyrelsen